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3. marec - odbojka SS — dijakinje

Izvajalec: Gimnazija Jesenice
Lokacija: Trg Toneta Cufarja, Jesenice
Vodja tekmovanja: Bostjan Modrijan
GSM: 041 412 914

5. marec - odbojka SS — dijaki

Izvajalec: II. Gimnazija Maribor
Lokacija: Trg Milosa Zidanska 1, Maribor
Vodja tekmovanja: Darij Kotnik

tel.: 02 330 44 30

e-naslov: darij.kotnik@druga.si

6. marec — alpsko smucanje in deskanje
za OS

Izvajalec: OS Naklo

Lokacija: RTC Krvavec

Vodja tekmovanja: Blaz Belehar
GSM: 041 767 056

e-naslov: blaz.belehar@gmail.com

9. marec — $ah ekipno SS

Izvajalec: Sahovska zveza Slovenije in
SK En Passant

Lokacija: M-Hotel, Derceva 4, Ljubljana

Vodja tekmovanja: Ana Srebrnic

GSM: 041 686-746

e-naslov: info@sah-zveza.si

12 . marec - badminton posamezniki OS

Izvajalec: Osnovna Sola Mirna

Lokacija: Cesta na FuZine 1, Mirna

Vodja tekmovanja: Dusan Skerbis

GSM: 041 742 234

e-naslov: dusan.skerbis@badminton-zveza.si
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13. marec — smucarski skoki

Izvajalec: SD Vizore

Lokacija: Vizore

Vodja tekmovanja: Biserka Drinovec
GSM: 051 354 064

e-naslov: sportna.zveza.trzic@t-2.net

13. marec — alpsko smucéanje in deskanje
za SS

Izvajalec: Solski center Slovenske Konjice - Zrece
Lokacija: Roglja

Vodja tekmovanja: Primoz Kracun

GSM: 040 900 806

e-naslov: primoz.kracun@guest.arnes.si

16. marec — $ah ekipno OS

Lokacijo in ostale podatke sporoc¢imo
naknadno.

18. marec - streljanje z zra¢no pusko
OSin SS
Izvajalec: Strelska zveza Slovenije
Lokacija: Sportna dvorana v Kidri¢evem,
Kajuhova 10, Kidricevo
Vodja tekmovanja: Andreja Vlah
GSM: 040 418 287
e-naslov: sportnazveza.postojna@studioproteus.si,
vandreja@hotmail.com

20. marec - badminton ué¢enke OSPP

Izvajalec: OS Antona Janse Radovljica
Lokacija: Radovljica

Vodja tekmovanja: Tadeja Markelj
GSM: 041 598 159

e-naslov: tadej.markelj@guest.arnes.si

28. marec — kosarka u¢enci OSPP

Izvajalec: ZUJL OS

Lokacija: Vojasnica Edvarda Peperka, Ljubljana
Vodja tekmovanja: Aljosa Sip

GSM: 031 348 324

e-naslov: aljosa.sip@gmail.com
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26. marec — rokomet SS, dijaki in dijakinje

Izvajalec:

Lokacija: Bonifika in OS Koper

Vodja tekmovanja:

e-naslov:

manjkajoce podatke sporoc¢imo naknadno

marec — kosarka SS

Datum, lokacijo in ostale podatke
sporo¢imo naknadno.



